ТАЯТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	   14.12.2021
	с. Таяты
	                         № 35-Р

Об отмене Решения Таятского сельского Совета депутатов
№16-р от 01.12.2008 «Об утверждении Положения
о земельном налоге Таятского сельсовета»

Рассмотрев протест прокуратуры Каратузского района Красноярского края На Решение Таятского сельского Совета депутатов №16-р от 01.12.2008 «Об утверждении Положения о земельном налоге Таятского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таятского сельсовета, Таятский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Отменить Решение Таятского сельского Совета депутатов №16-р от 01.12.2008 «Об утверждении Положения о земельном налоге Таятского сельсовета», как противоречащее действующему законодательству.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Таятский вестник».

	Председатель
Таятского сельского
Совета депутатов

                                    А.Ю. Высоцкий
	  Глава администрации
  Таятского сельсовета

                                 Ф.П. Иванов

[bookmark: _GoBack]